

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **845 Igor Kosior**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **845 Igor Kosior**

Miejscowość: Zarzecze | Województwo: podkarpackie

Poznaj historię naszego syna...



Igor urodził się w lipcu 2017 r. Od chwili urodzenia obserwowano u niego niedowład lewej rączki. Dzięki rehabilitacji przywrócono jej funkcjonowanie. W 15. miesiącu życia u Igora wykryto torbiel szyszynki, a w wieku dwóch lat zdiagnozowano Zespół Bealsa. Jest to wada genetyczna przejawiająca się hiposteniczną budową ciała, wysokim wzrostem, długimi i szczupłymi kończynami.

Syn zмага się z atopowym zapaleniem skóry, przykurczami w stawach, osłabieniem siły, nieprawidłowym rozkładem napięcia mięśni, nieprawidłową pozycją podczas chodzenia i siedzenia, ograniczoną ruchomością rąk w obrębie barkowym, skrzywieniem kręgosłupa, hipoplazją mięśni oraz szeregiem wad budowy ciała. Igor pozostaje pod stałą opieką rehabilitacyjną, ortopedyczną, kardiologiczną oraz neurologiczną.

Uczestniczy w zajęciach terapeutycznych (logopedyczne, psychologiczne, pedagogiczne, terapia ręki, hipoterapia). W przyszłości Igora czeka operacja kręgosłupa oraz klatki piersiowej, która z pewnością wiązać się będzie z kolejnymi wydatkami. Rehabilitacja jest niezbędną w rozwoju naszego syna.

Staramy się zapewnić mu jak najlepsze warunki, jednak wszelkie terapie i wyjazdy rehabilitacyjne pochłaniają sporą część naszego budżetu. Stąd po raz kolejny zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Dziękujemy także za każdy gest serca oraz przekazany w ubiegłych latach 1% podatku.

Wdzięczni rodzice Igora



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w OZP	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	845 IGOR KOSIOR	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		